
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DRS. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 AKA340 1 3 AUDITING II STEI002 vx1v1v 15 D-3 AKT

SENIN 18:30 AKD440 1 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI003 03w33w 22 S-1 AKT

KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI011 323999 19 S-1 AKT

JUMAT 18:30 AKD440 3 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI006 647p46 35 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL 

Jumlah Peserta 19

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2021 s/d 30-09-2021

Judul Pendahuluan

Deskripsi

PENGERTIAN MANAJEMEN AUDIT 

DAN RPS

Kehadiran Mahasiswa 89.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Pendahuluan EBOOK

2 Pendahuluan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pendahuluan 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2021 s/d 07-10-2021

Judul BAB 1 - KONSEP DASAR

Deskripsi Konsep dasar manajemen audit

Kehadiran Mahasiswa 68.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 BAB 1 -  KONSEP DASAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BAB 1 - KONSEP DASAR 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2021 s/d 14-10-2021

Judul BAB 3 - KERTAS KERJA AUDIT

Deskripsi

Langkah langkah audit dan kertas 

kerja audit

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 BAB 3 - KERTAS KERJA AUDIT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BAB 3 - KERTAS KERJA AUDIT 13

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2021 s/d 21-10-2021

Judul BAB 4  - PELAPORAN

Deskripsi PELAPORAN

Kehadiran Mahasiswa 63.16 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 BAB 4  - PELAPORAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BAB 4  - PELAPORAN 14

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul KODE ETIK PROFESI KUNTAN INDONESIA

Deskripsi

KODE ETIK PROFESI AKUNTAN 

INDONESIA

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KODE ETIK PROFESI AKUNTAN INDONESIAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KODE ETIK PROFESI AKUNTAN 

INDONESIA
8

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TUGAS MANAJEMEN AUDIT

									BUAT 

PAPER 'REVIU 

JURNAL PENELITIAN 

TERDAHULU TERKAIT 

AUDIT MANAJEMEN: 

AUDIT MSDM AUDIT 

MANAJEMEN 

KEUANGAN,AUDIT 

MANAJEMEN 

OPERASI"								



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2021 s/d 04-11-2021

Judul PENGENDALIAN MANAJEMEN

Deskripsi PENGENDALIAN MANAJEMEN

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGENDALIAN MANAJEMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENGENDALIAN MANAJEMEN 10

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
TUGAS PENGENDALIAN 

MANAJEMEN

									Sebutkan 

tiga langkah dalam 

proses pengendalian 

?

Jelaskan secara 

rinci.								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul PENGENDALIAN INTERN

Deskripsi PENGENDALIAN INTERN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGENDALIAN INTERN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 PENGENDALIAN INTERN 7

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KUMPULKAN KARTU UJIAN TENGAH 

SEMESTER

UPLOAD KARTU UTS 

DI MENU TUGAS

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul UTS - (UJIAN TENGAH SEMESTER)

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 MANAJEMEN AUDIT UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen 

Sumber Daya Manusia termasuk 

program audit

Kehadiran Mahasiswa 52.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA 

MANUSIA
13

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2021 s/d 03-12-2021

Judul AUDIT MANAJEMEN PEMASARAN

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen 

pemasaran termasuk program audit

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT PEMASARAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT MANAJEMEN PEMASARAN 10

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
KUMPULKAN E CERTIFICATE 

SEMINAR ISEI

																	

	terkait adanya 

webinar ISEI pada 

hari Kamis 25 Nov 

2021 pukul 09.00 sd 

12.00 Wib, mohon 

mewajibkan 

mahasiswa pada 

perkuliahan Kamis 

pukul 08.00 untuk 

mengikuti webinar 

ISEI tsb sebagai 

tugas..

daftar seminar ISEI 

dan dapat e 

certificate dengan 

link sbb

https://bit.ly/PESERT

A_STEI_WEBINAR_IS

EI

Link untuk ikut 

seminar

https://bit.ly/ISEIJKT

G20

e certificate di upload 

di menu tugas estudy 

atau upload jawaban 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2021 s/d 09-12-2021

Judul AUDIT MANAJEMEN FUNGSI PENGADAAN

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

pengadaan termasuk program audit

Kehadiran Mahasiswa 73.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 AUDIT MANAJEMEN FUNGSI PENGADAANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT MANAJEMEN FUNGSI 

PENGADAAN
11

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2021 s/d 16-12-2021

Judul AUDIT MANAJEMEN PRODUKSI 

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

produksi termasuk program audit

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Produksi dan Operasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT MANAJEMEN PRODUKSI 7

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
TUGAS - AUDIT MANAJEMEN 

PRODUKSI

									SEBUTKA

N TUJUAN AUDIT 

MANAJEMEN 

PRODUKSI DAN 

OPERASI								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul AUDIT KEPASTIAN KUALITAS

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen 

kepastian kualitas termasuk 

program audit

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT SISTEM KEPASTIAN KUALITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT KEPASTIAN KUALITAS 7

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2021 s/d 30-12-2021

Judul AUDIT MANAJEMEN FUNGSI MANAJEMEN KEUANGAN



Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

manajemen keuangan termasuk 

program audit

Kehadiran Mahasiswa 52.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT MANAJEMEN FUNGSI MANAJEMEN KEUANGANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT MANAJEMEN FUNGSI 

MANAJEMEN KEUANGAN
7

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2021 s/d 06-01-2022

Judul AUDIT PERPAJAKAN

Deskripsi

Pengertian, tujuan, manfaat dan 

kegunaan audit manajemen fungsi 

manajemen perpajakan termasuk 

program audit

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT MANAJEMEN PERPAJAKAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT PERPAJAKAN 5



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 KUMPULKAN KARTU UJIAN
UPLOAD KARTU 

UJIAN

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2022 s/d 06-01-2022

Judul UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 MANAJEMEN AUDIT UAS



Deskripsi Jenis File

RPS EBOOK

PENGANTAR MANAJEMEN 

AUDIT 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Konsep dasar manajemen 

audit
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Langkah langkah audit dan 

kertas kerja audit
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



PELAPORAN EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kode Etik Profesi Akuntan 

Indonesia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

PENGENDALIAN MANAJEMEN EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

14 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

PENGENDALIAN INTERN EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

90 menit 70

Deskripsi Jenis File



Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen Sumber Daya 

Manusia termasuk program 

audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen pemasaran 

termasuk program audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



18 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi pengadaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen produksi dan 

operasional termasuk 

program auditnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



19 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi kualitas 

produk dan jasa termasuk 

program audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen keuangan 

termasuk program audit

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen perpajakan 

termasuk program audit

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 72,42



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD430/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000406 HARLEN BINTANG 81.25 100 40 20 56.13 2 C

2 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 100 100 76 75 85.3 4 A

3 11180000082 NIMAS LUQYANA MUTHI`AH 100 100 44 45 66.7 2.75 B-

4 11180000093 RACHMI ANNISA 93.75 100 80 70 84.38 4 A

5 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 100 83.33 84 85 85.7 4 A

6 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 100 80 80 88 4 A

7 11180000118 ALFENIA CHANIAGO 100 83.33 80 85 84.5 4 A

8 11180000121 ADINDA NUR FITRIA 100 100 76 75 85.3 4 A

9 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 100 83.33 52 65 70.09 3 B

10 11180000132 AISYAH AMINI 100 100 80 90 91 4 A

11 11180000162 KUSNAENI 100 100 64 75 81.7 4 A

12 11180000165 ELVIRA NURULITA 100 100 80 80 88 4 A

13 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 100 100 80 90 91 4 A

14 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA 87.50 83.33 84 75 81.45 4 A

15 11180000337 ALFIANA TRIYASTUTI 100 100 92 75 90.1 4 A

16 11180000368 MUHAMMAD YUSUF NUR HAFIZ 100 83.33 64 80 78.2 3.75 A-

17 11180000408 CITRA ANGGREYANI SUKIYANTO 100 100 80 75 86.5 4 A

18 11180500278 DESI ARYANI 81.25 66.67 92 60 73.73 3 B

19 11207000002 RIFA MESTITAMI 93.75 100 52 30 63.98 2.5 C+

Total 1837.50 1783.32 1380 1330 1531.75 0

Rata-rata 96.71 93.86 72.63 70 80.62 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 1 02/03/2022 11.27



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode AKD430/2
Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir23-09-2021

Sesi 1
30-09-2021

Sesi 1
07-10-2021

Sesi 1
14-10-2021

Sesi 1
21-10-2021

Sesi 1
28-10-2021

Sesi 1
04-11-2021

Sesi 1
11-11-2021

Sesi 1
18-11-2021

Sesi 1
25-11-2021

Sesi 1
02-12-2021

Sesi 1
09-12-2021

Sesi 1
16-12-2021

Sesi 1
23-12-2021

Sesi 1
30-12-2021

Sesi 1
06-01-2022

Sesi 1

1 11170000406 HARLEN BINTANG 3 13 (81.25%)

2 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 16 (100.00%)

3 11180000082 NIMAS LUQYANA MUTHI`AH 16 (100.00%)

4 11180000093 RACHMI ANNISA 1 15 (93.75%)

5 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 16 (100.00%)

6 11180000100 RIZKA ALNADINNA 16 (100.00%)

7 11180000118 ALFENIA CHANIAGO 16 (100.00%)

8 11180000121 ADINDA NUR FITRIA 16 (100.00%)

9 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 16 (100.00%)

10 11180000132 AISYAH AMINI 16 (100.00%)

11 11180000162 KUSNAENI 16 (100.00%)

12 11180000165 ELVIRA NURULITA 16 (100.00%)

13 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 16 (100.00%)

14 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA 2 14 (87.50%)

15 11180000337 ALFIANA TRIYASTUTI 16 (100.00%)

16 11180000368 MUHAMMAD YUSUF NUR HAFIZ 16 (100.00%)

17 11180000408 CITRA ANGGREYANI SUKIYANTO 16 (100.00%)

18 11180500278 DESI ARYANI 3 13 (81.25%)

19 11207000002 RIFA MESTITAMI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 2 2 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 02/03/2022 11.29


